Sittertalschiessen P50 2016
Polizeischiitzen St. Gallen

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

16.09.2016 - 24.09.2016

Rangierte Vereine:
Rang Verein
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Wil SG, Stadtschitzen

Oberuzwil, Pistolenschitzen
Ober-/Niederbiren, Pistolenschitzen
Neckertal, Sportschitzen

Aadorf, Pistolenschiitzenverein

Butschwil, Schitzengesellschaft

St. Gallen, Polizeischitzen

St. Margrethen, Schiitzenverein

Wil SG, Sportschiitzen

Arbon, Pistolenschiitzen

Igis-Landquart, Pistolenclub

Berneck, Schutzengesellschaft

Flawil, Schitzengesellschaft Pistolensektion
St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt
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Total Preis
95.296
92.276
91.264
91.052
90.660
90.484
90.240
89.688
89.600
89.436
86.808
86.300
85.548
84.752
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Sittertalschiessen P50 2016 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Polizeischitzen St. Gallen 16.09.2016 - 24.09.2016

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.
Bischofszell, Pistolenclub
Thal, Pistolenschitzen am Buechberg
Altstatten, Pistolenschitzen
Rorschach, Feldschiitzengesellschaft
Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Au-Widnau, Schutzengesellschaft
Sennwald, Pistolenschitzen
St. Fiden, Sportschiitzen
Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
Mullheim, Pistolenschitzen
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Witerig
Sirnach, Pistolenclub
Amriswil, Pistolensektion RSA
Appenzell, Pistolenschitzen
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